
BASKETBOL GENÇLER (A) 2.KÜME Gruplar ve Fikstür
GENÇ ERKEKLER

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4 4

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4

GENÇ KIZLAR

1 1

2 2

3 3

4

*

*

*

Ö. BUMERANG A.L.

A GRUBU

NERİMAN-EROL YILMAZ S.B.L. Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

Takımlar müsabakadan yarım saat önce okul lisansı  -  nüfus cüzdanı aslı ve Spor bilgi sistemi üzerinden çıkartılmış esame listelerini 

hakemlere veya görevlilere teslim etmek zorundadır.

Ö. LARA OKYANUS A.L.

ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L. Ö. MURATPAŞA YÜKSELİŞ KOLEJİ A.L.

E GRUBU F GRUBU G GRUBU H GRUBU

ANTALYA SPOR LİSESİ KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L ANTALYA  A.L.

Ö.BİREY A.L.

ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

ANTALYA TOBB F.L. Ö. ANTALYA ALTINÇAĞ KOLEJİ A.L.

Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L.

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

AKDENİZ A.L.

[ANTALYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ]
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKULSPORLARI ORGANİZASYONU

A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU
ANTALYA M.T. A.L. ADEM-TOLUNAY A.L. ANTALYA TİCARET BORSASI M.T.A.L. KARATAY A.L

Ö. ANTALYA SERİK BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.L. LEVENT AYDIN A.L. GAZİ  A.L.

ÜNAL AYSAL A.L.

Ö. ÇALLI UĞUR A.L.

Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

HÜSNİYE ÖZDİLEK M.T.A.L.

Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

LEVENT AYDIN  A.L

Okul Sporları Tertip Komitesi  yayınlanan fikstür üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

AÇIKLAMALAR

Müsabaka sonuçları, gün ve saat değişiklikleri ve diğer tüm duyurular İl Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

http://antalya.gsb.gov.tr/okulsporları    GÜNCELLEME TARİHİ :19.04.2024

Ö.KONYAALTI BAHÇEŞEHİR A.L.

DR.İLHAMİ TANKUT  A.L

[Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü]
Okul Sporları Tertip Komitesi Tüm Okullara ve Sporculara Başarılar Diler

A GRUBU

ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

ŞEHİT YASİN KURT A.L Ö.ÇALLI UĞUR A.L.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.L



A 1 A 4

B 1 B 4 H

E 1 E 4

B 2 B 3

C 1 C 4

C 2 C 3

D 1 D 4

D 2 D 3

E 2 E 3

F 1 F 4

F 2 F 3

G 1 G 4

G 2 G 3

H 1 H 2

A 3 A 1

B 4 B 2

B 3 B 1

C 4 C 2

C 3 C 1

D 4 D 2

D 3 D 1

G 4 G 2

E 4 E 2

E 3 E 1

F 4 F 2

F 3 F 1

B 1 B 2

G 3 G 1

H 3 H 1

75

49

45

G.A.E.

51

45

G.A.E. ANTALYA M.T. A.L. Ö. LARA OKYANUS A.L. 31

76

42

35

63

G.A.E. Ö. BUMERANG A.L.

102

54

40

53

42

Ö. ÇALLI UĞUR A.L. ANTALYA M.T. A.L.

G.A.E. Ö. ANTALYA ALTINÇAĞ KOLEJİ A.L. Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

G.A.E. NERİMAN-EROL YILMAZ S.B.L. NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L.

Ö. BUMERANG A.L.

3

1
2

4

5

TARİH

G.A.E.

7

"

G.A.E.

SAAT

"

G.A.E.

G.A.E.

10:00
"

"

10:00

ANTALYA TOBB F.L.

KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L

ANTALYA  A.L.

ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

ANTALYA TİCARET BORSASI M.T.A.L.

Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L.

LEVENT AYDIN A.L.

Ö. ANTALYA SERİK BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.L. Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

KARATAY A.L

FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

ADEM-TOLUNAY A.L.

Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

Ö.BİREY A.L.

NERİMAN-EROL YILMAZ S.B.L.

58

14

83

Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L.

0

60

61

54

20

69

ADEM-TOLUNAY A.L. Ö. ANTALYA SERİK BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.L.

G.A.E.

ANTALYA SPOR LİSESİ ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

SONUÇ

"6 HÜSNİYE ÖZDİLEK M.T.A.L.

S.NO KTG.

ANTALYA TİCARET BORSASI M.T.A.L.

KARATAY A.L GAZİ  A.L.

G.A.E. Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

"

MURATPAŞA BLD. 

GAZİ MUSTAFA 

KEMAL ATATÜRK 

SPOR SALON

12 MART 

2024 SALI

11 MART 

2024 

PAZARTESİ

FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

TAKIMLARYER

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

AKDENİZ A.L. 36

53

32

50

38

LEVENT AYDIN A.L.

G.A.E.

G.A.E.
ANTALYA TOBB F.L.

15

46

67

52

46

57

80

57

51

64

100 44

G.A.E.
G.A.E.

47

66

1210
13 MART 

2024 

ÇARŞAMBA

MURATPAŞA BLD. 

GAZİ MUSTAFA 

KEMAL ATATÜRK 

SPOR SALON

14 MART 

2024 

PERŞEMBE

MURATPAŞA BLD. 

GAZİ MUSTAFA 

KEMAL ATATÜRK 

SPOR SALON

15 MART 

2024 CUMA

13

10:00
"

15
16

10:00

"

MURATPAŞA BLD. 

GAZİ MUSTAFA 

KEMAL ATATÜRK 

SPOR SALON"

10:00

32 79

12

HÜSNİYE ÖZDİLEK M.T.A.L."
"

20 MART 

2024 

ÇARŞAMBA

"22

AKDENİZ A.L.

G.A.E.

G.A.E.

14

17
18

G.A.E. GAZİ  A.L.

G.A.E.
G.A.E.

G.A.E.

"

G.A.E.
G.A.E.

"
"

Ö.BİREY A.L.

19
20

21

24

"

G.A.E.
Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

G.A.E.

G.A.E.

Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU
ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

10:00

"
"

"

G.A.E.
10:00

"
"

G.A.E. NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L.

ADEM-TOLUNAY A.L.

30

Ö. ANTALYA ALTINÇAĞ KOLEJİ A.L.

63Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L

72

48

21

14

55

23

44ANTALYA SPOR LİSESİ 37

65

55

ANTALYA  A.L.

8

9

11

25

27
28

26

30
29

Ö. MURATPAŞA YÜKSELİŞ KOLEJİ A.L.G.A.E. ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

22 MART 

2024 CUMA

MURATPAŞA BLD. 

GAZİ MUSTAFA 

KEMAL ATATÜRK 

SPOR SALON



A 3 A 4

D 1 D 2

B 3 B 4

C 1 C 2

F 3 F 4

C 3 C 4

B 2 B 3

D 3 D 4

E 1 E 2

E 3 E 4

F 1 F 2

G 1 G 2

G 3 G 4

H 2 H 3

B 3 B 1

A 1 A 4

A 2 A 3

B 1 B 2

A 4 A 2

A 3 A 1 H

A 1 A 2

A 3 A 4 H

25 MART 

2024 

PAZARTESİ
"36

68

"

1554

44 51

58

YER
44

20

37

10:00

10:00
"
"
"
"

NERİMAN-EROL YILMAZ S.B.L.

LEVENT AYDIN A.L.

ANTALYA TOBB F.L.

"

Ö. ÇALLI UĞUR A.L.

24HÜSNİYE ÖZDİLEK M.T.A.L.

41

G.A.E. Ö. LARA OKYANUS A.L.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L 51

G.A.E. Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L.

36

56

G.A.E. Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

"
G.A.E.
G.A.E.

AKDENİZ A.L.

ANTALYA SPOR LİSESİ

ANTALYA  A.L.

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L

G.A.E.

G.A.E.

56

49

32

36

63

29

GAZİ  A.L.

ŞEHİT MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

SONUÇ

22

41 70

53Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.L

Ö. ANTALYA SERİK BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.L.

69

52

66

Ö.BİREY A.L.

55

32

S.NO TARİH SAAT

Ö. ANTALYA ALTINÇAĞ KOLEJİ A.L.

KTG. TAKIMLAR

G.A.E.

"
"
"

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

34 G.A.E.

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

03 NİSAN 

2024 

ÇARŞAMBA

33

35

40
39

"

10:00

56

LEVENT AYDIN  A.L

G.A.K.
49
47

53

51

52

04 NİSAN 

2024 

PERŞEMBE "
"46

44
45

05 NİSAN 

2024 CUMA
Ö.ÇALLI UĞUR A.L.

G.A.E.
G.A.E.

38
37

"

G.A.K. DR.İLHAMİ TANKUT  A.L Ö.KONYAALTI BAHÇEŞEHİR A.L.

NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L. Ö. BUMERANG A.L.

Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L. Ö. MURATPAŞA YÜKSELİŞ KOLEJİ A.L.

Ö.ÇALLI UĞUR A.L.

"

(D 2)GAZİ  A.L.

69

ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L. DR.İLHAMİ TANKUT  A.L

G.A.E.

G.A.E.

(A 1) Ö. ÇALLI UĞUR A.L. (C 2) FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

72

G.A.E. (G 2) NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L.

G.A.K.

68 45

54

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.L

KARATAY A.L

86

ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

G.A.K.

88

29

G.A.K.

49

G.A.E.
G.A.E. 75

ŞEHİT YASİN KURT A.L

ANTALYA TİCARET BORSASI M.T.A.L. FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

46

98

38

78

20

(F 2) Ö.BİREY A.L.

(A 1)Ö. ÇALLI UĞUR A.L. Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

52

61

ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

23

54 41

47 39

ANTALYA  A.L.

54 50

53

(H 2) ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

19

LEVENT AYDIN A.L.

(E 1) Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

10:00

50

15 NİSAN 

2024 

PAZARTESİ
"

"

(G 1) ANTALYA  A.L. (E 2) ANTALYA SPOR LİSESİ

(D 1) Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L. (B 2) Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

41

10:00

"

(C 1) LEVENT AYDIN A.L. (A 2) Ö. LARA OKYANUS A.L.

G.A.K.

Ö.KONYAALTI BAHÇEŞEHİR A.L. ŞEHİT YASİN KURT A.L

(B 1) Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

(F 1) Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

55

43

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

10:00

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

LEVENT AYDIN  A.L

(H 1) Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

37 52

54

47

8 50

53 52

200G.A.K.

42

55

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

ANTALYA SPOR 

SALONU

16 NİSAN 

2024 SALI
"

" G.A.K. ŞEHİT YASİN KURT A.L DR.İLHAMİ TANKUT  A.L 26

65

G.A.K.

"

10:00

"

"

"

24 NİSAN 2024 

ÇARŞAMBA

25 NİSAN 2024 

PERŞEMBE

KEPEZ TURGUT ÖZAL 

SPOR SALONU

KEPEZ TURGUT ÖZAL 

SPOR SALONU

G.A.K.

G.A.K.

G.A.E.

(B 1) Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.L (A 2) DR.İLHAMİ TANKUT  A.L

G.A.K.

Ö.KONYAALTI BAHÇEŞEHİR A.L. 0G.A.K.

ÜÇÜNCÜLÜK ÜÇÜNCÜLÜK

FİNAL FİNAL

Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

(A 1 ) ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L. (B 2) LEVENT AYDIN  A.L

ÜÇÜNCÜLÜK ÜÇÜNCÜLÜK

FİNAL FİNAL

G.A.E.

G.A.E.

G.A.E.

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F. Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

LEVENT AYDIN A.L. Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

G.A.E.

G.A.E.

57

70

71

72

73

74

59

69

60

61

62

63

64

65

68

67

58

66

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

29 NİSAN 

2024 

PAZARTESİ

10:00

"

"

"

10:00

KEPEZ TURGUT 

ÖZAL SPOR 

SALONU

17 NİSAN 

2024 

ÇARŞAMBA

10:00

"

"

"

"



S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P

1 Ö. ÇALLI UĞUR A.L. 2 2 0 151 96 55 4 1
Ö. ANTALYA KOLEJİ 

MURATPAŞA A.F.L
3 3 0 155 110 45 6

2 Ö. LARA OKYANUS A.L. 2 1 1 89 99 -10 3 2 Ö. ANTALYA FİNAL F.L. 3 2 1 194 132 62 5

3 ANTALYA M.T. A.L. 2 0 2 83 128 -45 2 3 ADEM-TOLUNAY A.L. 3 1 2 129 122 7 4

4 ÜNAL AYSAL A.L. 0 0 4
Ö. ANTALYA SERİK BAHÇEŞEHİR 

KOLEJİ A.L.
3 0 3 37 151 -114 3

S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P

1 LEVENT AYDIN A.L. 3 3 0 180 123 57 6 1 Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L. 3 3 0 189 143 46 6

2 FETTAH TAMİNCE M.T. A.L. 3 2 1 164 143 21 5 2 GAZİ  A.L. 3 2 1 204 139 65 5

3
ANTALYA TİCARET BORSASI 

M.T.A.L.
3 1 2 187 151 36 4 3 AKDENİZ A.L. 3 1 2 122 145 -23 4

4 HÜSNİYE ÖZDİLEK M.T.A.L. 3 0 3 91 205 -114 3 4 KARATAY A.L 3 0 3 102 190 -88 3

S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P

1 Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F. 3 3 0 132 107 25 6 1 Ö. ANTALYA MAYA A.F.L. 3 3 0 161 106 55 6

2 ANTALYA SPOR LİSESİ 3 2 1 169 138 31 5 2 Ö.BİREY A.L. 3 2 1 195 72 123 5

3 ANTALYA TOBB F.L. 3 1 2 145 128 17 4 3 KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L 3 1 2 80 128 -48 4

4
ŞEHİT MUHİTTİN TALHA 

ÇALIŞKAN A.L.
3 0 3 88 161 -73 3 4

Ö. ANTALYA ALTINÇAĞ KOLEJİ 

A.L.
3 0 3 162 116 46 3

S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P S.N. TAKIMLAR O G M A Y AV P

1 ANTALYA  A.L. 3 3 0 161 150 11 6 1
Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR 

KOLEJİ A.F.L.
2 1 1 138 135 3 3

2
NEVZAT SAYGAN -LEVENT 

SAYGAN A.L.
3 2 1 230 151 79 5 2 ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L. 2 1 1 112 111 1 3

3 NERİMAN-EROL YILMAZ S.B.L. 3 1 2 137 176 -39 4 3
Ö. MURATPAŞA YÜKSELİŞ KOLEJİ 

A.L.
2 1 1 126 130 -4 3

4 Ö. BUMERANG A.L. 3 0 3 96 247 -151 3

S.N. TAKIMLAR O G M AS VS AV P S.N. TAKIMLAR O G M AS VS AV P

1
ŞHT. MUHİTTİN TALHA 

ÇALIŞKAN A.L.
3 3 0 124 96 28 6 1

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA 

A.L
2 2 0 141 48 93 4

2 DR.İLHAMİ TANKUT  A.L 3 2 1 148 94 54 5 2 LEVENT AYDIN  A.L 2 1 1 79 61 18 3

3 ŞEHİT YASİN KURT A.L 3 1 2 90 93 -3 4 3 Ö.ÇALLI UĞUR A.L. 2 0 2 27 138 -111 2

4 Ö.KONYAALTI BAHÇEŞEHİR A.L. 3 0 3 15 94 -79 3

BASKETBOL GENÇLER -A- PUAN DURUMU

C GRUBU D GRUBU

A GRUBU B GRUBU

A GRUBU B GURUBU

E GRUBU F GRUBU

G GRUBU H GRUBU



ÜÇÜNCÜLÜK

FİNAL

ÜÇÜNCÜLÜK

FİNAL

BASKETBOLGENÇ A KIZ ELEME ŞABLONU

(A 2) DR.İLHAMİ TANKUT  A.L

(A 1 ) ŞHT. MUHİTTİN TALHA ÇALIŞKAN A.L.

(B 2) LEVENT AYDIN  A.L

(B 1) Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.L



(D 2)GAZİ  A.L.

(E 1) Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

(G 2) NEVZAT SAYGAN -LEVENT SAYGAN A.L.

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

(A 1) Ö. ÇALLI UĞUR A.L.

(A 1)Ö. ÇALLI UĞUR A.L.

(C 2) FETTAH TAMİNCE M.T. A.L.

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

BASKETBOL GENÇ A ERKEK ELEME ŞABLONU

Ö. KIRMIZI ÇİZGİ A.F.

ÜÇÜNCÜLÜK

(B 1) Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L FİNAL

Ö. ANTALYA KOLEJİ MURATPAŞA A.F.L

(F 1) Ö. ANTALYA MAYA A.F.L.

ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

(H 2) ALDEMİR -ATİLLA KONUK A.L.

(C 1) LEVENT AYDIN A.L.

LEVENT AYDIN A.L.

(A 2) Ö. LARA OKYANUS A.L.

LEVENT AYDIN A.L.

(G 1) ANTALYA  A.L.

ANTALYA  A.L. ÜÇÜNCÜLÜK

(E 2) ANTALYA SPOR LİSESİ

(D 1) Ö. BİLFEN ANTALYA A.F.L. FİNAL

Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

(B 2) Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

Ö. ANTALYA FİNAL F.L.

(H 1) Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

Ö. KONYAALTI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ A.F.L.

(F 2) Ö.BİREY A.L.












